
Aplikační technik / správce - Praha
 45 000 - 65 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Hledáme šikovného správce, který bude mít pod palcem SW aplikace, které u nás vyvíjíme. Základem Vaší
práce bude práce se servery, monitoring a automatizace. Sem tam můžete i napsat nějaký jednoduchý skript.

Náplň práce
Správa SW aplikací běžících na LINUX a Windows  
Práce se servery (Apache, Tomcat)  
Monitoring provozu  
Vyhodnocování logů aplikačních řešení  
Spáva technické dokumentace, vzdálených přístupů, prostředí zákazníků a jejich konfigurace. 

Požadavky
Znalost serverových OS Windows a Linux/Unix  
Znalost práce na příkazovém řádku  
SQL na úrovni skriptů, databáze MS SQL, Oracle  
Práce se servery - Apache, Tomcat  
Uvítáme znalost některých skriptovacích jazyků  
Povědomí o třívrstvých aplikacích - nebudete dělat na lokálních aplikacích, ale na webových 

Nabízíme
25 dní dovolené +  
flexibilní pracovní doba a možnost HomeOffice  
vzdělávací kurzy, školení, certifikace  
kafetérie (sport, kultura, cestování)  
firemní mobil a notebook  
stravenky/příspěvek na stravování  
občerstvení na pracovišti  
firemní akce  
bonusy/prémie,  
příspěvek na penzijní/životní připojištění,  
možnost delšího neplaceného volna 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


